/J ж ш DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА Ж

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ ШиШ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О назначении судей

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, частью 2 статьи 7 Закона Донецкой Народной Республики от 31
августа 2018 года 242-IHC «О статусе судей»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Назначить судьями:
1.1. Арбитражного суда Донецкой Народной Республики:
Мальцеву Наталью Георгиевну.
1.2. Будённовского межрайонного суда города Донецка Донецкой Народной
Республики:
Гуляеву Марию Николаевну;
Клюеву Анастасию Андреевну;
Палатову Марину Владимировну.
1.3. Ворошиловского межрайонного суда города Донецка Донецкой
Народной Республики:
Бондарь Ольгу Олеговну.
1.4. Кировского межрайонного суда города Донецка Донецкой Народной
Республики:
Азарову Светославу Александровну.

2. Настоящий Указ вступает в< я его подписания.
х>
&4' 1т

|LU [ СДЬ£) гГД/.-Донецкой Народной РеспублцЫ V
Глава

Д.В. Пушилин9cS>

Гг. Донецк

« '/ j> 2019 года

7 0